Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 24.08.2016 г.

№ 631-п
г. Усть-Кут

	О перечне запасных избирательных участков на территории Усть-Кутского муниципального образования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки  и проведения выборов, в соответствии со ст. 20 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По согласованию с Усть-Кутской территориальной избирательной комиссией утвердить прилагаемый перечень запасных избирательных участков на территории Усть-Кутского муниципального образования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций.

2. Руководителю аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования (Косыгина М.П.) совместно с Усть-Кутской территориальной избирательной комиссией (Хачатрян Ю.В.) организовать и обеспечить в день выборов передвижной избирательный участок (на базе автобуса).

        3. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 11.07.2013 №1048-п «О перечне запасных резервных избирательных участков по выборам депутатов Законодательного Собрания Иркутской области 8 сентября 2013 года на территории Усть-Кутского муниципального образования».
        4. Данное постановление  разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети Интернет.

И.о.Мэра Усть-Кутского

муниципального образования                                                                              М.А. Барс
Приложение  № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации  УКМО

  от   24.08.2016 г.   № 631-п
ПЕРЕЧЕНЬ

запасных избирательных участков на территории Усть-Кутского муниципального образования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций

	№ п/п
	№№ стационарных избирательных участков
	Место расположения запасного избирательного участка

	1.
	1621
	Здание администрации с. Орлинга

	2.
	1622
	Здание ФАП с. Боярск

	3.
	1623
	Здание администрации с. Омолой

	4.
	1624
	Здание клуба с. Турука

	5.
	1625
	Здание почты с. Каймоново, ул. Кутская, д. 7, кв. 1

	6.
	1626
	Здание МОУ средняя общеобразовательная школа п. Ручей, ул. Школьная, 7

	7.
	1627
	Здание МОУ средняя общеобразовательная школа р.п. Янталь, ул. Еловая, 7

	8.
	1628
	Здание МДОУ д/сад № 30, ул. Полевая, 4

	9.
	1629
	Здание МДОУ д/сад № 30, ул. Полевая, 4

	10.
	1630
	Здание столовой ЗАО «Санаторий Усть-Кут»

	11.
	1631
	Помещение Усть-Кутского районного отделения Общероссийской общественной организации - «Всероссийское добровольное пожарное общество»,  ул. Хабарова, 2

	12.
	1634
	Здание МОУ «Лицей Усть-Кутского муниципального образования», ул. Советская, 113

	13.
	1635
	Помещение конторы ООО «Ленаречтранс», ул. Зверева, 212

	14.
	1637
	Помещение МБОУ ДОД «Детская школа искусств»,  ул. Калинина, 4

	15.
	1639
	Здание МДОУ д/сад № 48, ул. Реброва-Денисова, 1а

	16.
	1640
	Здание МОУ средняя общеобразовательная школа № 2,  ул. Пролетарская, 2

	17.
	1641
	Здание бассейна «Нептун» МКУ «Спортивно-оздоровительный центр», ул. Речников, 1

	18.
	1643
	Помещение МКУК «Усть-Кутская межпоселенческая библиотека», ул. Пролетарская, 13

	19.
	1644
	Помещение МКУК «Усть-Кутская межпоселенческая библиотека», ул. Речников, 42

	20.
	1645
	Помещение МКУК «Усть-Кутская межпоселенческая библиотека», ул. Речников, 42

	21.
	1646
	Здание общежития Усть-Кутского института водного транспорта (филиал) ФБОУ ВПО «НГАВТ», ул. Володарского, 65

	22.
	1647
	Здание Администрации УКМО, ул. Халтурина, 52

	23.
	1648
	Здание Администрации Усть-Кутского муниципального образования (городское поселение), ул. Володарского, 69

	24.
	1649
	Здание конторы ОАО «Алроса-Терминал», ул. Геологическая, 2

	25.
	1650
	Здание конторы ООО «ОРЭБ флота», ул. Коммунистическая, 15

	26.
	1651
	Здание МДОУ д/сад № 13, ул. Жуковского, 76

	27.
	1652
	Помещение спортивно-досугового центра «Нефтяник», ул. Нефтяников, 27

	28.
	1653
	Здание МОУ средняя общеобразовательная школа № 5, ул. Нефтяников, 12

	29.
	1654
	Здание МОУ средняя общеобразовательная школа № 7, ул. Набережная, 13

	30.
	1655
	Здание МОУ средняя общеобразовательная школа с. Подымахино, ул. Береговая, 16

	31.
	1656
	Здание ФАП п. Заярново, ул. Таёжная, 1а

	32.
	1657
	Здание отделения почты с. Марково, ул. Партизанская, 68

	33.
	1658
	Здание МКУК «Усть-Кутская межпоселенческая библиотека» с. Верхнемарково, ул. Фонтанная, 5

	34.
	1659
	Здание МОУ средняя общеобразовательная школа с. Верхнемарково, ул. 40 лет Победы, 40

	35.
	1660
	Здание МОУ средняя общеобразовательная школа р.п. Звёздный, ул. Горбунова, 7а

	36.
	1661
	Здание МОУ средняя общеобразовательная школа с. Ния, ул. Тбилисская, 4

Руководитель Аппарата Администрации УКМО                           М.П. Косыгина
Согласовано:

Председатель Усть-Кутской ТИК                                                    Ю.В. Хачатрян